
 

 

UCHWAŁA NR XXII/128/2017 

RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 261 

w zw. z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 11 uchwały Nr XXI/126/2016  Rady Gminy Wierzbno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Wierzbno na 2017 rok  z dnia 29 grudnia 2016 r. skreśla się pkt 3 w całości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Emil Wąsowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6840


		2017-08-18T12:47:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




